
     

Uchwała Nr 539/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2022 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XLII/273/2021 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2022 i Uchwały Nr XLVI/309/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 

roku w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Drawskiego do dokonywania czynności w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych             157.296,73 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1      

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych               157.296,73 zł         

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie  zadań inwestycyjnych  

 zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:                    105.019.854,74 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       3.799.789,44 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    112.202.788,91 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  11.785.218,09 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie          7.182.934,17 zł 

    pokryty przychodami w kwocie z tytułu:         7.182.934,17 zł 

   środków na rachunku  budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

   środków na rachunku budżetu z FDS                      2.304.171,28 zł 

   wolnych  środków  z art.217            802.041,54 zł  

   emisji obligacji                            850.000,00 zł 

 4) przychodami w kwocie,  w tym:                                 8.832.934,17 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

    środki na rachunku budżetu z FDS          2.304.171,28 zł 

 wolnych środków z art. 217             802.041,54 zł 

    emisja obligacji                                                                                                          2.500.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.650.000,00 zł 

 

 

 

 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 3. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 4. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 539/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 12 lipca 2022 r 

 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku : 

a) 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej- zwiększenia planu dochodów z tytułu środków 

otrzymanych od Wojewody Zachodniopomorskiego na bieżące funkcjonowanie Komend Powiatowych w kwocie 

38.760,00 zł, 

b) 75495 -Pozostała działalność - zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 11.421,48 zł otrzymanych 

od Wojewody Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków związanych z uchodźcami; 

c) 80148- Stołówki szkolne i przyszkolne- zwiększenie planu dochodów z przeznaczeniem na realizację zadania 

wynikającego z wieloletniego programu rządowego "Posiłek w szkole i domu" na lata 2019-2023 na kwotę 

80.000,00 zł ; 

d) 80153- Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków otrzymanych od Wojewody 

Zachodniopomorskiego na zakup książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych o kwotę 

27.115,25 zł 

 

2.     Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku: 

na wniosek naczelnika wydziału oraz kierowników jednostek, wynikające z ich potrzeb: 

23.361,00 zł; 

1)  Wydział Finansowy - zmiana w planie wydatków związana z zabezpieczeniem planu wydatków na 

badania okresowe pracowników Starostwa oraz regulowania kosztów postępowania sądowego  należności Skarbu 

Państwa na kwotę 3 500,00 zł; 

2) Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru- zmiana w planie wydatków wydziału związana 

z zabezpieczeniem planu na PPK od  wynagrodzenia koordynatora projektu BRIIP WZ na kwotę 322,29 zł; 

3) Wydział Inwestycji- zmiana w planie wydatków miedzy paragrafami  zadań związana 

z zabezpieczeniem planu na zadania inwestycyjne realizowane przez wydział na kwotę 66.984,71 zł; 

4)          Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku- zwiększenie planu wydatków związanych z opieką 

wychowanek, przewozów o sądów, badań OZSS, poradni i szpitali oraz badań profilaktyczno-terapeutycznych 

o kwotę 70.000,00 zł: 

5)   Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim- zwiększenie 

planu wydatków związanych z zakupem surowców na wyżywienie i usługi cateringowe świadczone uczniom 

i kursantom jednostek oświatowych Powiatu Drawskiego (wzrost cen surowców o 150%) o kwotę 200.000,00 zł  

6)  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie- zmiany między paragrafami zabezpieczające zakup środków 

czystości i materiałów biurowych na kwotę 6,000,00 zł; 

7) Powiatowy Dzienny Dom Samopomocy w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków 

związane z zakupem wody dla pracowników na kwotę 150,00 zł; 



8) Powiatowy Urząd Pracy - zmiany w planie wydatków związanych z zabezpieczeniem wydatków na 

zakup materiałów biurowych, środków czystości i paliwa do samochodu na kwotę 1.385,00 zł; 

9) Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie- zmiany w paragrafach wydatkowych 

w ramach działu związane z zabezpieczeni planu na zakup produktów do realizacji zadań z WTZ oraz zakupu 

urządzenia pionizującego do rehabilitacji  i reedukacji chodu, zmiany w planie projektu ABC Przedszkolaka oraz 

składek ZUS od wynagrodzeń nauczycieli związanych z kształceniem uczniów z Ukrainy, 

na kwotę 222.741,42 zł; 

10) Zespół Szkół w Czaplinku - zmiany w planie wydatków jednostki na kwotę 27.573,00 zł związane 

z zabezpieczeniem planu wynagrodzeń pracowników, usług zdrowotnych, projektu ERASMUS; 

11) Zespół Szkół w Drawsku Pomorskim- zmiany w planie wydatków jednostki związane z dostosowaniem 

plan składek ZUS wynagrodzeń nauczycieli związanych z kształceniem dzieci z Ukrainy na kwotę 2.254,00 zł; 

12) Zespół Szkół w Kaliszu Pomorskim- zmiany w planie wydatków zabezpieczające regulowanie 

zobowiązań za energię elektryczną i składki ZUS od wynagrodzeń na kwotę 15.300,00 zł; 

13) Zespół Szkół w Złocieńcu - zmiany w planie wydatków jednostki w obrębie działu w związku 

z projektem "ERASMUS" zakupem usług w schronisku młodzieżowym oraz zapłatą składek ZUS od wynagrodzeń 

nauczycieli związanych z kształceniem dzieci z Ukrainy na kwotę 5.888,40,00 zł. 

 

 

 
Sporządziła: Joanna Andrykowska 
 
 
 
 
 


